
ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ “ТОМЕ СТЕФАНОВСКИ СЕНИЌ” – СКОПЈЕ 
 
 

Име Татково име Презиме Поени 
Сефанија Љубе Стојановска 92,94 
Росица Ристо Дукова 91,98 
Јулијана Коле Атанасова 90,57 
Елена Димче Брмбеска 90,12 
Елена Зоран Диновска 89,73 
Кристина Ване Јованова 89,32 
Драгана Златко Стојановска 89,1 
Ангела Лазо Стефаноска 88,52 
Викторија Гоце Димеска 87,19 
Симона Крсте Трајковска 87,08 
Елеонора Бранко Димитровска 87 
Марија Томе Беќарска 86,51 
Кристина Миле Стојановска 86,2 
Деан Милан Божиноски 85,47 
Јасмина Николче Петровска 85,37 
Драгана Јонче Милошевска 85,37 
Катерина Киро Спиркоска 85,2 
Јован Никола Јованоски 85,18 
Андријана Илко Петкоска 84,61 
Слободанка Драган Стојановска 84,28 
Јована Велин Јовановска 84,07 
Бојан Перо Димовски 83,99 
Маја Мирко Георгиевска 83,45 
Ивана Сане Божинова 82,84 
Валентин Миле Трајкоски 82,32 
Антонио Петко Стојаноски 82,12 
Александра Трајко Стојаноска 81,77 
Миле Горѓи Бочкаровски 80,89 
Столе Трајчо Рујков 80,35 
Славица Ацо Трајчева 80,07 
Филип Драги Туманоски 79,63 
Александра Србе Цветановска 76,71 
Марија Мише Милошевска 75,91 
Даниела Зоран Поповска 75,19 
Ѕвонко Илче Поповски 74,45 
Ненад Илчо Николов 74,42 
Андријана Драган Михаиловска 72,75 
Златко Слободан Мицески 72,47 
Александра Кирил Вргаљакова 72,33 
Игор Орде Николоски 71,96 
Бојан Зоран Цветаноски 70,91 



Име Татково име Презиме Поени 
Зорица Андон Арсова 69,7 
Верче Драги Коцева 69,3 
Милован Божидар Савич 68,92 
Драган Зоран Јовановски 68,71 
Кристина Моме Димитриевска 68,52 
Јоцо Трајче Јовановик 67,51 
Синиша Митко Митаноски 67,47 
Марија Џоко Прнаркова 66,45 
Стефанија Николчо Гоговска 65,97 
Игор Трајко Андоноски 65,96 
Иван Милован Николиќ 65,56 
Клаудија Драги Митовска 64,5 
Драган Ацо Тодоров 62,82 
Мартин Валери Талески 60,8 
Мартин Драган Радевски 60,75 
Зоран Стојан Арсовски 60,15 
Кристина Целе Спасеска 59,01 
Влатко Дане Ангеловски 58,72 
Елена Слободан Груевска 58,34 
Димитар Костадин Хаџиев 56,31 
Александра Стево Костовска 53,81 
Тиме Боре Начевски 51,13 
Димитар Раде Коцевски 48,03 
Игор Мирослав Јордановски 46,5 

 


